
1320 Bilag til bet. o. f. t. beslutn. vedr. en multinational sikringsstyrke i Irak 

Bilagsnr. Titel 
9 Svar på spm. 40 om redegørelse for forhandlingerne med Politiforbundet om afsen- 

delse af 25 mand i den danske militære delegation til Irak, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 41, om de danske politifolk skal arbejde under militær kommando og 
være underlagt den militære strafferet, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 42 om, hvilke politifolk/specialister fra politiet der er planer om at ud- 
sende til Irak, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 43 om udskiftning af en række af de ledene diplomater og embedsmænd 
på centrale poster i Kontoret for genopbygning, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 44, om den amerikanske specialgruppe, som USA sendte til Irak for at 
finde masseødelæggelsesvåben, nu er ved at nedtrappe sine aktiviteter uden at have 
fundet beviser på eksistensen af hemmelige lagre af ulovlige våben, fra udenrigsmi- 
nisteren 
Svar på spm. 45 om kommentar til udtalelse fra oberst Richard McPhee om manglen- 
de fund af våben, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 46 om arten af de oplysninger, som den amerikanske udenrigsminister 
Colin Powell gav FN's Sikkerhedsråd om eksistensen af flere hundrede tons biologi- 
ske og kemiske stoffer, missiler og raketter, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 47 om at sende FN' s trænede og erfarne våbeninspektører af sted til Irak 
for at gøre arbejdet færdigt, dvs. undersøge eksistensen af masseødelæggelsesvåben, 
og lade denne gruppe få den tid, som er nødvendig til dette, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 48, om FN's våbeninspektører skal gøre arbejdet om eksistensen af 
masseødelæggelsesvåben færdigt og ikke specialister fra besættelsesmagtens lande, 
fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 49 om, at når den danske militære delegation bliver underlagt en central 
amerikansk overkommando, så kommer den danske militære delegation til at fungere 
som et led i besættelsesmagtens magtudøvelse, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 50 om, at regeringens argumentation for, at krigen mod Irak var forank- 
ret i FN, byggede på eksistensen af masseødelæggelsesvåben, fra udenrigsministeren 


